DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GÊNERO TEXTUAL
FÁBULAS: DISCUTINDO GRAMÁTICA E MORAL COM O USO DO LAPTOP
EDUCACIONAL UCA de autoria de MÁRCIA LEILA MUNIZ, SHEILA MARIA MUNIZ, RITA
DE FÁTIMA MUNIZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99695

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99695